
Aktuali COVID-19 informacija keliaujantiems į Albaniją 
(informacija atnaujinta 2022-05-03) 

Kelionių organizatorius ITAKA rūpinasi, kad klientų kelionės būtų komfortiškos ir saugios. Jūsų patogumui vienoje vietoje pateikiame aktualius reikalavimus keliaujant į skirtingas pasaulio šalis 

bei bendriuosius reikalavimus keliaujant.  

 

Vakcinuotiems / Persirgusiems Nevakcinuotiems Vaikams 

Nuo 2022-05-01 atvykstant į Albanijos Respubliką nebereikia pateikti papildomų dokumentų, susijusių su Covid-19 pandemijos prevencija (skiepų/persirgimo sertifikatų ar neigiamų testo 

rezultatų).  Ribojimai nebetaikomi ir šalies vidaus gyvenime. 

Reikalavimai grįžtant į Lietuvą iš Albanijos 

Nuo 2022-05-01 atvykstant/grįžtant į Lietuvą nebus taikomi jokie su kelionėmis susiję koronaviruso infekcijos valdymo apribojimai, t.y. nebereikės pildyti keleivio anketos NVSC tinklalapyje; 

nebereikės atlikti tyrimo dėl COVID-19 ligos, net jei asmuo nėra vakcinuotas ar persirgęs; nebereikės izoliuotis. Informaciją ir reikalavimus grįžtant į Lietuvą rasite ČIA. 

 

Saugumo informacija yra nuolat atnaujinama ir gali keistis. Kelionių organizatorius ITAKA Lietuva neatsako už valstybių institucijų nustatytus reikalavimus. Prašome Jūsų būti sąmoningais - sekite atsakingų institucijų rekomendacijas, o 

vykdami į kitą šalį bei grįždami į Lietuvą, laikykitės visų saugumo reikalavimų. Daugiau informacijos:https://urm.lt/covid19 

 

https://www.itaka.lt/cms/att/saugumo-informacija/LIETUVA.pdf
https://urm.lt/covid19

